

Årsredovisning

Rolin Service AB

556611-9862

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Rolin

2024-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med ventilations-, plåt- och snickeriarbeten, handel med ventiations- och plåtartiklar, uthyrning av kylanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	54 999	86 874	97 338	261 397
Resultat efter finansiella poster	359 639	14 118	-24 755	91 751
Soliditet %	74	26	25	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	105 742	14 118
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			14 118	-14 118
- Årets resultat				359 639
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	119 860	359 639
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				239 860
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				359 639
- Belopp vid årets utgång				599 499

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 860
Årets resultat	359 639
<i>Summa</i>	<i>479 499</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	129 499
<i>Summa</i>	<i>479 499</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	54 999	86 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	54 999	86 874
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-35 582	-27 519
Övriga externa kostnader	-37 121	-36 507
Personalkostnader	2 431 776	65 686
Summa rörelsekostnader	359 073	1 660
Rörelseresultat	414 072	88 534
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-18 789	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	106	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-35 750	-74 416
Summa finansiella poster	-54 433	-74 416
Resultat efter finansiella poster	359 639	14 118
Resultat före skatt	359 639	14 118
Årets resultat	359 639	14 118

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	191 646	630 857
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		191 646	630 857
Summa anläggningstillgångar		191 646	630 857
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 640	19 988
Övriga fordringar		6 104	16 901
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 744	36 889
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		609 526	245 382
<i>Summa kassa och bank</i>		609 526	245 382
Summa omsättningstillgångar		622 270	282 271
SUMMA TILLGÅNGAR		813 916	913 128

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 860	105 742
Årets resultat	359 639	14 118
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>479 499</i>	<i>119 860</i>
Summa eget kapital	599 499	239 860
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	191 646	630 857
Summa avsättningar	191 646	630 857
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 913	17 538
Övriga skulder	4 858	14 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	22 771	42 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	813 916	913 128

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	705 272	699 272
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	6 000
	Återtagna fordringar	-477 876	-
	Utgående anskaffningsvärden	227 396	705 272
	Ingående nedskrivningar	-74 415	-
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	74 415	-
	Årets nedskrivningar	-35 750	-74 415
	Utgående nedskrivningar	-35 750	-74 415
	Redovisat värde	191 646	630 857
	Kapitalförsäkringarnas marknadsvärde 2023-08-31 var 191.646 kr		

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Pantsatta värdepapper	191 646	630 857
	Summa ställda säkerheter	191 646	630 857

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Mats Rolin

Mats Rolin

2024-01-23